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 na stronę internetową

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia na  usługi  społeczne i inne szczególne usługi dla zamówienia

publicznego  prowadzonego  na  podstawie  art.  138  o  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych na

„świadczenie  usługi  polegającej  na  zapewnieniu  pensjonatu,  utrzymaniu  i  wyżywieniu  koni

służbowych Sekcji Konnej Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej  Policji w Szczecinie wraz

z podstawową opieką weterynaryjną oraz zoohigieniczną i usługą podkuwniczą oraz wynajmem

pomieszczeń dla policjantów jeźdźców”

Pytanie nr 1:

W jaki sposób Zamawiający zamierza sprawdzić stan techniczny podłoża, jakie paramenty podłoża będą

brane pod uwagę? co w przypadku działania sił  natury oraz dzikiej natury oraz dzikiej zwierzyny?

Odpowiedź: 

Stan techniczny sprawdzany będzie podczas bieżącego użytkowania: 

• w  kwestii  ogrodzenia  padoku  -  jego  stan  ma  uniemożliwić  wydostanie  się  koni

na  zewnątrz,  a  w  przypadku  ujawnienia  wszelkich  nieprawidłowości  należy  niezwłocznie

powiadomić Zamawiającego np. brak prądu w ogrodzeniu elektrycznym, braki w ogrodzeniu.

• w  kwestii  podłoża  –  w  przypadku  ujawnienia  przez  Wykonawcę  lub  Zamawiającego

w podłożu np. wystających ostrych przedmiotów, dołów itp. informację niezwłocznie przekazać

Wykonawcy/Zamawiającemu i zabezpieczyć miejsce przed końmi.

W przypadku ujawnienia szkód w ogrodzeniu lub podłożu padoku, spowodowanych przez siły natury oraz

dziką zwierzynę, Wykonawca ma niezwłocznie powiadomić o tym Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Dlaczego  wykonawca  jest  zobowiązany  do  współpracy  z  kowalem i  weterynarzem wskazanym przez

zamawiającego  skoro  usługi  podkuwania  i  podstawowa  opieka  weterynaryjna  jest  przedmiotem

ogłoszenia? Taki zapis uniemożliwia  skalkulowanie  oferty,  ponieważ wykonawca nie wie  kogo wskaże

zamawiający i jakie będą mieli ceny swoich usług?

Odpowiedź:

Zamawiający  użył  omyłkowo  słowa  „kowal”  w  pkt  10  opisu  przedmiotu  zamówienia  oraz

w § 4 ust. 10  wzoru umowy.

Wykonawca  zobowiązany  jest  do  współdziałania  z  lekarzem  weterynarii  wskazanym  przez

Zamawiającego, z wyłączeniem podstawowej opieki weterynaryjnej, która jest przedmiotem zamówienia.

Zamawiający  zmodyfikował  opis  przedmiotu  zamówienia  stanowiący  załącznik  nr  5 i  wzór  umowy

stanowiący załącznik nr 8 do ogłoszenia (w załączeniu).

Pytanie nr 3:

Co z bieżącym utrzymaniem czystości pomieszczeń wynajmowanym dla  policjantów jeźdźców, oraz co

w przypadku uszkodzeń dokonanych przez policjantów jeźdźców?

Odpowiedź:

Bieżące utrzymanie  czystości należy do obowiązków policjantów – jeźdźców. W przypadku uszkodzeń

dokonanych przez policjantów – jeźdźców obowiązują przepisy Ustawy o Odpowiedzialności Majątkowej

Funkcjonariuszy Policji, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Celno – Skarbowej, Służby

Ochrony  Państwa,  Państwowej  Straży  Pożarnej,  Służby  Więziennej,  Agencji  Bezpieczeństwa

Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego i

Centralnego  Biura  Antykorupcyjnego  z  dnia  7  maja  1999  r.  (Dz.U.  Nr  53,  poz.548  z  późniejszymi

zmianami). 



Dodatkowo  Zamawiający  modyfikuje  Wykaz  narzędzi,  wyposażenia  obiektu  i  urządzeń  technicznych

stanowiący załącznik nr 6 do ogłoszenia

Zamawiający pozostawia termin składania i  otwarcia  ofert bez zmian tj.  pozostaje  dzień 03.01.2019 r.

Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

W załączeniu:

1. zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 5 do ogłoszenia

2. zmodyfikowany wykaz narzędzi i urządzeń technicznych – załącznik nr 6 do ogłoszenia

3. zmodyfikowany wzór umowy – załącznik nr 8 do ogłoszenia


